
％

（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

落 札 率 77.87

契 約 金 額 770,880 円

工 事 の 概 要 学校給食用食器購入

角仕切皿　600枚（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年6月5日 から 令和5年8月18日

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （株）スエナガ

契約業者の住所 宮城県登米市東和町錦織字芝山6番地

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

学校給食用食器購入

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市南方町新高石浦153番地（登米市西部学校給食センター）

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

物品購入

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり



円

円

整
理
番

号

1

2

3

4

5

6

7

8 ○

9

10

11

12

13

14

15 芳賀電気サービス 870,000

（株）佐々木電業 930,000

（有）日下公三郎商店 入札書不着

（有）五島電機 726,000

（株）カワウチ 辞退

（有）桑原本店 辞退

（有）日本環境開発会社 辞退

（株）スエナガ 700,800 落札

（株）グローバルワーク 入札書不着

（株）ミヤギ電機 入札書不着

（有）角長商店 900,000

コバヤシ電子文具 入札書不着

佐藤荒物店 辞退

ハッピーライフ 辞退

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

熊谷燃料住設（株） 893,000

登米市南方町新高石浦153番地（登米市西部学校給
食センター）

契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

学校給食用食器購入 令和5年6月1日 （郵便による入札） 900,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）


