

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	(株)スエナガ
契約業者の住所	宮城県登米市東和町錦織字芝山6番地
工事の名称 (件名)	学校給食用食器購入
工事の場所 (施行(納入)場所)	登米市南方町新高石浦153番地(登米市西部学校給食センター)
工事の種別・等級 (種別)	物品購入
工事の概要 (業務の概要)	学校給食用食器購入 角仕切皿 600枚
工期 (履行期間)	令和5年6月5日 から 令和5年8月18日
落札率	77.87 %
契約金額	770,880 円 (税込)

():工事以外に係る契約の場合

入札調書

(単位:円)

件名			入札執行日時			予定価格(税抜)			
施行(納入)場所			執行			最低制限価格(税抜)			
整理番号	指名業者 商号又は名称	第1回 金額(税抜)		第2回 金額(税抜)		第3回 金額(税抜)		随意契約 金額(税抜)	備考
1	熊谷燃料住設(株)		893,000						
2	ハッピー・ライフ		辞退						
3	佐藤荒物店		辞退						
4	コバヤシ電子文具		入札書不着						
5	(有)角長商店		900,000						
6	(株)ミヤギ電機		入札書不着						
7	(株)グローバルワーク		入札書不着						
8	(株)スエナガ	○	700,800						落札
9	(有)日本環境開発会社		辞退						
10	(有)桑原本店		辞退						
11	(株)カワウチ		辞退						
12	(有)五島電機		726,000						
13	(有)日下公三郎商店		入札書不着						
14	(株)佐々木電業		930,000						
15	芳賀電気サービス		870,000						